様式第３５号（第１１条第２項，第１２条関係）

産業廃棄物・特別管理産業廃棄物処理実績報告書（  〇〇年度）

―収集運搬業―

〇〇年 〇月〇〇日

宮城県の許可をお持ちの方は，仙台市内実績分も含め宮城県知事に報告してください

仙台市長 殿

報告者

住  所 宮城県仙台市青葉区一番町〇―〇―〇

氏  名 株式会社〇〇〇〇 代表取締役 〇〇〇〇

（法人にあつては，名称及び代表者の氏名）

電話番号 〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇

〇〇年度の産業廃棄物の処理実績について，仙台市廃棄物の減量及び適正処理等に関する規則第４４号第４項の規定により，次のとおり報告します。

 許可番号 05400011111 許可年月日 〇〇年〇〇月〇〇日 実績 あり

産業廃棄物・特別管理

産業廃棄物の種類

委託者（排出事業者または処理業者） 運搬先（処理業者）

許可番号
氏名又は名称

都道府県

（県内市町村）
住所 受託量

単位

（ｔ又は㎥）

許可番号
氏名又は名称

都道府県

（県内市町村）
住所 受託量

単位

（ｔ又は㎥）

特管 廃油  〇〇化学工業(株) 仙台市 宮城野区〇〇―〇 15 ｔ 05420000001
(株 )△△サーマ

ルセンター
仙台市 若林区〇〇―〇〇 15 ｔ

廃油  (株)〇〇製錬 仙台市 若林区〇〇―〇〇 50 ｔ 05420000002 〇〇環境(株) 山形県 酒田市港〇〇―〇〇〇 50 ｔ

がれき類  (株)〇〇興業 埼玉県
一円

80 ｔ 05420000003
〇〇破砕工業

(株)
仙台市 泉区〇―〇〇―〇 80 ｔ

石綿含有（がれき類）  〇〇建設(株) 仙台市一円  100 ｔ
05420000004 (株 )〇〇最終処

分場
仙台市 青葉区〇〇―〇〇 100 ｔ

廃石綿等

(株)〇〇工務店
東京都 台東区上野〇―〇〇 20 ｔ 05420000005

(株 )〇〇リサイク

ル
仙台市 宮城野区〇―〇〇〇 20 ｔ

※産業廃棄物の種類・委託者・運搬先毎にまとめて記入してください。設置が短期間で住所が一定
しない排出現場（建設工事現場。解体工事現場）は，「仙台市一円」等とし，元請事業者毎に全排出
現場分をまとめて報告してください。
委託者とは，報告者に運搬を委託した者をいい，排出事業者から委託を受ける場合と処理業者か
ら再委託を受ける場合があります。なお，再委託である場合には再委託者の許可番号を記入してく
ださい。また，住所は当該産業廃棄物の引渡しを受けた場所の住所を記入してください

特別管理産業廃棄物収集運搬業の許可と両方お持ちの方は，
産業廃棄物収集運搬業の許可番号を記入願います。

特別管理産業廃棄物収集運搬業の許可と両方お持ちの方
は，産業廃棄物収集運搬業の許可番号を記入願います。

処理業者から再委
託を受けた場合は，
この欄に委託者の
許可番号を記入し
てください。

許可を受けた産業廃
棄物の種類を選択して
下さい。特別管理産業
廃棄物も同じシートに
記入してください。

実際に廃棄物が排出された現場の住所を記入してください（排出
事業者の本社等の住所ではありません）。仙台市の場合は仙台
市を選択し，他県の場合は都道府県を選択して下さい。住所欄に
は，選択した都道府県，仙台市以降の住所を記入してください。

実際に廃棄物が排出された現場の住所を記入してください（排
出事業者の本社等の住所ではありません）。仙台市の場合は
仙台市を選択し，他県の場合は都道府県を選択して下さい。
住所欄には，選択した都道府県，仙台市以降の住所を記入し
てください。「仙台市一円」は選択しないでください。

運搬実績のない
方は，なしを選択
してください。

処分業者の許
可番号を記入
してください。

他県で設置が短期間で
住所が一定しない排出
現場は，まとめて記入
し，住所欄は一円と記
入してください